Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/ 110 /2004
Rady Miejskiej w Mordach

 z dnia 8 grudnia 2004 r.
	LICZBA OSI I
DOPUSZCZALNA 

MASA CAŁKOWITA

(W TONACH)
	STAWKA PODATKU (W ZŁOTYCH)

	nie mniej niż
	mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia  osi jezdnych

	Dwie osie

	12
	13
	852
	912

	13
	14
	912
	1080

	14
	15
	1080
	1140

	15
	18
	1140
	1464

	Trzy osie

	16
	17
	1080
	1128

	17
	19
	1128
	1200

	19
	21
	1200
	1404

	21
	23
	1404
	1608

	23
	25
	1608
	1908

	25
	26
	1908
	1908

	Cztery osie i więcej

	23
	25
	1404
	1452

	25
	27
	1452
	1668

	27
	29
	1668
	1908

	29
	31
	1908
	2452,80

	31
	32
	2124
	2452,80


